persoluat annuatim. Quod si colonus curtis in Hovele in pecoribus ediiccndis uel reeeptandis seu lignis anecidemlLs

aliquid deliquerit ad similitadinem parium suorum corrigetur. Scripsiraus quoqae pactionem qoe intcr paroebiam

de Neztnükeim et eandem curtem eonuenit. eam uidelicet. quod cum prata adiacentia tacita permissione paroehia-

norum a propricUrio illius curtis ad priuatam commoditatem fuissent redacta et a ploribus successoribus retenta.

denuo propter murmur parochianorum ad communem utilitatem fuerunt remissa et item procedente tempore eidem

carti ad atendum specialiter conecssa hac interueniento sponsione. ut in festo s. Remigii tres soüdi coloniensis

monete ecclesie de Nezenisheim persoluerentur annuatim. Hoc etiam ordinatum est ut cetere quoque inuasiones

quo uidebantur siue sint in molendino. sioe in ponte. siae in sepibus. nel in fossatin que hactenns ex contradictione

parochianorum fuerant pulsate. deineeps propter iam dictam compositionem maneant intacta. ita ut ecclesie utriusque

parochie promissam pensionem aeeipiant et curtis prefata suo gandeat priuilegio. Ut aotem hec irma et incomiulsa

permaneant. nninersis posteris nostris scriptum presens memoriter tenendum transmittimus et aigilli nostri Impression«-

signamas et aactoritate banni nostri confirmamos. ut si quis contra hec nenire temptauerit debil» correctioni

snbiaceat et exeommunieatione perpetoa so innodatum agnoscat. Prioris ordinationis qoefuita e.st inter pnrochiam

de Höingen et curtem de Hovele testca hi sunt ForiHtius abbas knetstedensis. Arnoidas castos. Oerardas Cramboiu.

Anseimus cellerarius. Volmartts de Höingen. Cunrados de Höingen et ftlii eius Albero. Hermannus et Tidericus.

Fridcricus de Höingen et frater eius Hertmann u«i. et Kutgerus. et omnes reliqui parochiani de Höingen, qui secandi

sjluara habent licentiam qne onlgo gekohede dicitur. Poatcrioris pactionis que facta »st inter parochianos de

Kezenisheim et curtem de Huvele testes hi sunt item Fortliuus abbas de fcnetstede. Arnoldus eustos. Gerardus

' »u« brm «artulai bet «btt«, 6. 83.
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Crambom. Anselmus cellerarius. M olmarus de Höingen. Heinricus Holtgreve. Gerlacos de HermnndishoTen. et

freier eins Herimannus. Conradus de Höingen et nlii eius Albero. Herimannus et Tirricus. Ulholf et frater eins

Sibcrtus. et Sibcrtus f. Iiob Siberii. et frater eius Winrieus. Godefridus de Borheim. Reinardus de Friuheim.

Henricus Warhet. et reliqui parochiani de Nczenisheitu qui succidendi sjluaro babcnt potestatcm. que potestas uulgo

geholzede dicitur.

Acta sunt bec anno domini MCLXXXXV. indictione XIII. concurrente VI. regnante Henrieo glorioso

romanoram impcratore Semper augusto. anno uero pontificatns nostri primo.

551. ffrjbifcbof Slbolpb I. von G6tn fcbenft bcr %btti £nccf)tftcben ein »on bem (Sbclberrn Sbcobcrtd)

von 3)ti(enbunf rc(tgnirteä ©runbjtücf bei bcr Bbtci. — 1195.'

In nomine sanete et indiuidue Irinitatis. Adolphut dei gratia coloniensis archiepiscopas Omnibus s. eeclesie

filiis presentibus et futuris in perpetuum. Quc ecclesiis rationabiliter conferunlur confirmari debent auetoritate

superioris. ne nliqui in posterum infringere uel mutare ea presumpscrint. Notum ilaquc fidelibus esse uolumus in

ecelesiam de knechtsiede quosdam agros a nobLs collatos esse ob piam causam intuilu miscricordis dei. Agri

quos dediraus iaeent iuxta ecelesiam. iuxta locum qui dicitur monticulus. Sicut agros ila et deciroas agrorum

predietc eeclesie contuliinus. Conccssimus ctiam eidem eeclesie deeimas de suis noualibus siue facta sint siue

adhuc futura. Nobilis uir Theodericu» de Milindunk agros istos in plieodo tenuit de manu archicpiscopali

coloniensi. et a Tbeodcrieo Adolphut de £lnere. quedam matrona Thidadris medietatem agrorum istorum de manu

predicti Tbeodcrici tenuit. Agrorum istorum resignatio facta est in manu Theodcrici de Miliudunk ab Iiis qui ab

ipsa eos tcnueruut. Ipse uero Theodericus in manu nostra resignauit eos pro medietate. sicut in manu archie-

piscopali domni Philippi aliam medietatem prius resignaucrat. Factum ergo nostrum et pie recordationis domni

Philipp! arefaiepiscopi ratum esse uolenlcs. hanc paginam iussimus eonscribi et muniri nostre auetoritatis sigillo.

Dcdimus ctiam eeclesie eidem deeimam de Wincenrode de nouaü quod iam partim factum est et post fiel plenius.

Paginam islam contra importunilateni malorum dedimus anno MCLXXXXV. Quicumque ecelesiam prenominatam

inqaietarit contra hanc nostram confirmationem ueniendo maledictioni exeommunicationis subiaceat donec ab iniuria

renocet manum et animum. Huius facti sunt testes. Ulericus maioris eeclesie decanus. Theodericus ss. apostoloruni

prepositus. Theodericus b. mario uirginis ad grados. Udo maioris eeclesie seeuudus decanus. Gozwinus abbas de

ueteri monte. Henricus comes de seina. Arnoldus comes de alzena. et comes Fridcricus frater eius. Henricus

comes do arnesberch. Herimannus aduocatus nobilis in colonia. Otto camerarius. Henricus dapifer.

552. Srjbifdjof Slbelpb I. t>on G6ln befunbet, baß ©raf 3!beoberid> *on £>odtfaben ein vtn bem